1
6

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я    Г О Р О Д А  Р Ж Е В А

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.03.2022
                                                                          № 267
Об утверждении дизайн – проектов
благоустройства территорий
В целях повышения уровня благоустройства территорий муниципального образования Тверской области город Ржев,  создания комфортной городской среды, на основании постановления Администрации города Ржева Тверской области от 30.12.2021 № 1055 «Об утверждении Перечня общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках реализации Муниципальной программы города Ржева Тверской области «Формирование современной городской среды города Ржева Тверской области» на 2022-2027 годы в первоочередном порядке в 2023 году на территории города Ржева», руководствуясь статьями 30 и 33 Устава города Ржева Тверской области, Администрация города Ржева
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Утвердить дизайн – проекты благоустройства территорий (приложение):

· Пушкинская набережная;
· Благоустройство зеленой зоны по Селижаровскому проезду г.Ржева;
· Зелёная зона около детской школы искусств № 2 им. А. Г. Розума;
· Городской сад;
· Сквер «Дружбы»;
· Сквер перед вокзалом Ржев-Белорусский (Ржев-I);
· Красноармейская набережная;
· Площадь Коммуны.
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Ржева www.rzhevcity.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава города Ржева
            Р.С. Крылов
Приложение к постановлению
Администрации  города Ржева

Тверской области

от  24.03.2022 № 267
Дизайн – проект благоустройства территории:
Пушкинская набережная
[image: image2.jpg]BU3YA/IU3ALMA BNIATOYCTPOMCTBA MYLUKMHCKON HABEPEXHOM

lu3oiKepckue
YHUKDNBHE

Pecmabpouus cywecmbyouwx GoHaped
A% ynusHozo ocbeuieHus Q i
I ..
A -
v

CKaMeiky

MpeaycmaTpuBaeTca pecTaBpaLma CyLIECTBYHOLUMX YIUYHBIX
doHapeit, ycTaHOBKa HOBbIX apT OGBEKTOB M AN3aANHEPCKNX CKaMeeK

Дизайн – проект благоустройства территории:

Благоустройство зеленой зоны по Селижаровскому проезду г. Ржева
[image: image3.jpg]BapuaHThl 351eMeHTOB 6/1aroycTpoicTea

Дизайн – проект благоустройства территории:
Зелёная зона около детской школы искусств № 2 им. А. Г. Розума
[image: image4.jpg]BapuaHTbI 21EMEHTOB 0J1aroyCcTpOHCTBa
3eJIEHOM 30HBI .

Дизайн – проект благоустройства территории:
Городской сад
[image: image5.jpg]BapuaHTbI 351eMEHTOB 0J1aroyCcTponCcTBa
3€JIEHOM 30HBI

Дизайн – проект благоустройства территории:
Сквер «Дружбы»
[image: image6.jpg]

Дизайн – проект благоустройства территории:
Сквер перед вокзалом Ржев-Белорусский (Ржев-I)
[image: image7.jpg]

Дизайн – проект благоустройства территории:
Красноармейская набережная
[image: image8.jpg]Xpam Bo3sHeceHusi FlocnogHsa

AU3AWH NPOEKT

KPACHOAPMEWCKOW HABEPE)XXHOW PEKU BOJIIA I'. PXXEB.

KPACHOAPMEWCKAS HABEPEXXHAA OT Y. FPALMHCKOrO
(OTAENEHUE CEEPBAHKA POCCUN)

E [10 TOPOMELIKOrO TPAKTA
(BO3HECEHCKWI COBOP)
M 1:2000

YCTPOMCTBO NeLiexogHon AOPOXKKU

13 BpycyaTku

)

YCTPOMCTBO YNIMYHOIO
ocBelLleHusi

YcTpoucTeo
naBoYeK U ypH

l VIONIbHaR

OseneHeHue KpacHoapmeiickol HaGepexHom

Дизайн – проект благоустройства территории:
Площадь Коммуны
[image: image9.jpg]5. accpanbTupoBaHue

3. yCTPOMUCTBO LIBETOYHOW o
KIyMObI Ha CKIOHe — nnowazakm
4. BbicagKa
[EeKOpPaTUBHbIX KyCTapHUKOB
. S ]
176.30 ' S ~
o | _ *_____ . %6. AeMOHTax CylecTBy loLMUX
;j ! 5 e GETOHHbIX KOHCTPYKLIUA
g . payurckozo Knym6
o ! g
= '
g i
&
I~
§:
§

2. MOLWEeHUe TpoTyapa NIIUTKOW
TMna "6pycuartka”

1. ycTaHOBKa CKameeK 1 ypH
BAONbL TPOTyapa

£ e —

7. namaTHuK A.H. éecnaBtu

_974528414.doc
[image: image1.png]